

കാർഷിക വികസന കർഷക ക്ഷേമ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയം
വിക്കാസ് ഭവൻ, തിരുവനന്തപുരം-695033
ഇമെയിൽ: cru.agridir@kerala.gov.in, ഫോൺ: 0471-2304481

ADFW/1203/2021-SA2

തീയതി :07/12/2021

സർക്കുലർ

വിഷയം:- കാർഷിക വികസന കർഷക ക്ഷേമവകുപ്പ്- ജീവനക്കാര്യം 01/01/2018 മുതൽ 31/12/2020 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ എൽ.ഡി.ടൈപ്പിസ്റ്റുമാരുടേയും ക്ലാർക്ക് ടൈപ്പിസ്റ്റുമാരുടേയും താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്.

സൂചന: ഈ ഓഫീസിലെ 16/02/2021-ലെ ADFW/1203/2021-SA2 നമ്പർ സർക്കുലർ.

വകുപ്പിൽ 01/01/2018 മുതൽ 31/12/2020 വരെ സേവനത്തിൽ പ്രവേശിച്ച എൽ.ഡി.ടൈപ്പിസ്റ്റുമാരുടേയും ക്ലാർക്ക് - ടൈപ്പിസ്റ്റുമാരുടേയും ഏകീകൃത താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് ഇതോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്തിട്ടുള്ള പട്ടികയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നു. ബന്ധപ്പെട്ട പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ആഫീസർമാരും / നിയന്ത്രണോദ്യോഗസ്ഥരും ആയതിന്റെ പകർപ്പ് പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ട എല്ലാ ജീവനക്കാർക്കും കൈമാറേണ്ടതും കൈപ്പറ്റ രസീത് വാങ്ങി സൂക്ഷിക്കേണ്ടതുമാണ് താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയെ സംബന്ധിച്ച പരാതികളോ ആക്ഷേപങ്ങളോ ഉള്ള പക്ഷം ആയത് ഈ സർക്കുലർ കൈപ്പറ്റി 15 ദിവസത്തിനുള്ളിൽ ബന്ധപ്പെട്ട മേലധികാരി മുഖേന ആവശ്യമായ അനുബന്ധ രേഖകൾ സഹിതം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയപരിധിക്കുള്ളിൽ പരാതികളും ആക്ഷേപങ്ങളും ലഭിക്കാത്ത പക്ഷം താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയായി പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതാണ്. സമയപരിധിയ്ക്ക് ശേഷം ലഭിക്കുന്ന പരാതികളും ആക്ഷേപങ്ങളും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

സർക്കുലർ കൈപ്പറ്റിയ വിവരം മടക്ക തപാലിൽ ഈ ഓഫീസിൽ അയച്ചു തരേണ്ടതുമാണ്.

SABITHA.S
SENIOR ADMINISTRATIVE OFFICER
കൃഷി ഡയറക്ടർക്കു വേണ്ടി

ഉള്ളടക്കം: സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക.

- പകർപ്പ്: 1)എല്ലാ പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ആഫീസർമാർക്കും.
- 2)കൃഷി ഡയറക്ടറുടെ നേരിട്ടുള്ള നിയന്ത്രണത്തിലുള്ള ആഫീസ് മോഡാവികൾക്കും
- 3)കൃഷി ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ, ഐ.റ്റി.സെൽ-താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് കൃഷി വകുപ്പിന്റെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന്
- 4) കരുതൽ / അധികം

(Handwritten Signature)
Senior Administrative Officer
SA Section
Directorate of Agriculture
Thiruvananthapuram

Agriculture Development and Farmers Welfare Department-
Provisional Seniority List of L.D.Typist
From 01/01/2018 to 31/12/2020

Sl No	Name/ Present Station	Date.Of.Bi rth	Qualifications	Advice.No. and Appointment. No.	Date of Advice/ Appointm ent Order	Date. Of Entry in servic e	Remarks
1	Jyothi.T.R Principal Agricultural Office, Malappuram	31/05/1968	SSLC, Type Writing English- Malayalam- Lower with computer word processing Category Change	to LD Typist As per Order No. SA(2)30256/1 6 Dated:12/12/2 017	12/12/2017	01/01/ 2018	Category change (10% LPE)
2	Priya.P.J, Clerk-Typist Principal Agricultural Office Alappuzha	17/03/1989	SSLC, Plus Two, Diploma in Commercial Practice, B.Com (Co- operation)	ARI (3)3865/14 Dated: 27/01/2018 of KPSC, Alappuzha Order No.E(2)4911/2 017 Dated:17/02/2 018 of Principal Agricultural Officer, Alappuzha	27/01/2018	24/02 /2018	
3	Nishamol. R District Agricultural	07/05/198 0	SSLC, B.Com Type Writing English Higher -	of KPSC, Kottayam SA(2)41589/18	27/02/2018	26/03 /2018	

